
 
 

ZARZĄDZENIE 
REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych 
dla obszaru Natura 2000 Strzebla Błotna w Zielonce PLH140040 

Na podstawie art. 28 ust. 5 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1336, 1688 i 1890) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie z dnia 15 kwietnia 2015 r. 
w sprawie ustanowienia planu zadań ochronnych dla obszaru Natura 2000 Strzebla Błotna w Zielonce 
PLH140040 (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 3955) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w załączniku nr 3 do zarządzenia uchyla się w tabeli wiersz o liczbie porządkowej nr 2; 

2) załącznik nr 4 do zarządzenia otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
w Warszawie 

 
 

Arkadiusz Siembida 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 13 grudnia 2023 r.

Poz. 14309



Załącznik do zarządzenia 

Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Warszawie 

z dnia 11 grudnia 2023 r. 

Cele działań ochronnych 

Gatunek Parametr stanu 
ochrony Cele działań ochronnych 

Liczebność 

Utrzymanie występowania sumy osobników w wieku 1+ i starszych 
złowionych w jednorazowym połowie, przeprowadzonym w czerwcu, przy 
użyciu 10 standardowych pułapek siatkowych z przynętą, eksponowanych w 
tym samym czasie przez okres od 0,5 do 1 godziny na poziomie >50 (stan 
właściwy – FV). 

Struktura płciowa Utrzymanie udziału samic w populacji wśród osobników dojrzałych 
płciowo, na poziomie >50 % (stan właściwy – FV). 

Struktura wiekowa 
Utrzymanie udziału w populacji osobników młodych (niedojrzałych 
płciowo), tj. o długości całkowitej poniżej 50 mm, na poziomie >10% (stan 
właściwy – FV). 

Głębokość 
maksymalna wody 

Utrzymanie głębokości zbiornika na poziomie > 0,8 m (stan właściwy – 
FV). 

Powierzchnia lustra 
wody 

Utrzymanie powierzchni lustra wody na poziomie minimum 0,02 ha (stan 
niezadowalający – U1). 

6236 
strzebla błotna 
Eupallasella 
(Rhynchocypris) 
percnurus 

Stopień zarośnięcia 
wody przez roślinność 

Utrzymanie udziału powierzchni części zbiornika zarośniętej przez 
roślinność szuwarową w jego powierzchni całkowitej na poziomie 
nieprzekraczającym 70% (stan niezadowalający – U1). 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 14309


	ZARZĄDZENIE NR  REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W WARSZAWIE z dnia 11 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	Załącznik 1 - Cele działań ochronnych


		2023-12-13T09:11:42+0000
	Polska
	Ewa Bogumiła Mielniczuk-Kapusta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




